com montagem, garantia e assistência técnica no Município de Palmas/TO, destinado 
ao aparelhamento do novo prédio (anexo) da Assembleia Legislativa do Tocantins, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidos 
no Edital e em seus anexos.

VALOR: O valor total da contratação é de R$ 1.393.897,00 (um milhão, trezentos e noventa e três mil, oitocentos e noventa e sete reais).

VIGÊNCIA: O prazo inicial de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da assinatura do contrato.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01010 - Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins. Programa de Trabalho: 01.031.1141.2183